
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района 
Ивановской области

г. Южа

Об утверждении отчета по использованию резервного фонда администрации 
Южского муниципального района за 2021 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом 
Южского муниципального района, решением Южского районного Совета от 
14.12.2007 № 96 «О бюджетном процессе в Южском муниципальном районе», 
Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет по использованию резервного фонда администрации 
Южского муниципального района за 2021 год, согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее решение Совета Южского муниципального 
района в официальном издании «Правовой Вестник Южского муниципального 
района», разместить на официальном сайте Южского муниципального района 
www.yuzha.ru.

Глава Южского Председатель Совета

http://www.yuzha.ru


Приложение № 1 
к решению Совета Южского 

муниципального района 
"Об утверждении отчета по 
использованию резервного 

фонда администрации 
Южского муниципального района 

за 2021 год"

Сведения об использовании резервного фонда администрации Ю жского муниципального района за 2021 год

Реквизиты НПА
Мероприятия, 

производимые за счет 
резервного фонда

Получатель
средств

Сумма 
расходования 

резервного 
фонда (руб.)

Остаток
средств
фонда

Раздел подраздел 
использования 

средств

Утвержденный размер фонда 300 000,00 0111 02Ж0320150 
870

Решение Совета 
Южского 
муниципального 
района от 25.06.2021 
№ 44

Уменьшение
ассигнований

100 000,00 200 000,00

Постановление 
Администрации 
Южского 
муниципального 
района от 30.06.2021 
№ 459-п

Выделение денежных 
средств из резервного 
фонда Администрации 
Южского
муниципального района 
на проведение аварийно­
восстановительных работ 
наплавного понтонного 
моста, расположенного в 
одном километре от с. 
Хотимль Южского 
муниципального района

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства
Администрации
Южского
муниципального
района

75 000,00 125 000,00
0309 3190023840 

244

Постановление 
Администрации 
Южского 
муниципального 
района от 13.08.2021 
№ 567-п

Выделение денежных 
средств из резервного 
фонда Администрации 
Южского
муниципального района 
на проведение аварийно­
восстановительных работ 
наплавного понтонного 
моста, расположенного в 
одном километре от с. 
Хотимль Южского 
муниципального района

Управление
жилищно-
коммунального
хозяйства
Администрации
Южского
муниципального
района

60 026,00 64 974,00
0309 3190023840 

244

Постановление 
Администрации 
Южского 
муниципального 
района от 02.12.2021 
№ 847-п

Оказание 
единовременной 
материальной помощи 
семье, пострадавшей в 
результате пожара, 
произошедшего 24 
сентября 2021 года по 
адресу: Ивановская 
область, Южский район, 
с. Талицы, ул. 1-я 
Набережная, д. 9

Администрация
Южского
муниципального
района

20 000,00 44 974,00
1003 3190024060 

321

ВСЕГО X X 255 026,00 X X


